BETRIEBSRAT

DER ANGESTELLTEN WEST

STRABAG

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schitag der Firma STRABAG 2017 Gen.Nr.
Zell am See
Ort und Datum: Breiteck, 11.03.2017
Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)
Kampfgericht:
Wettkampfleiter: Diirlinger Hubert KR
Startrichter: Krackl Leo
Zielrichter: Sebernegg Siegfried KR
Streckenchef: Schmuck Georg
Chef der Zeitmessung: Auer-Mayrhofer Sonja KR
Wettkampfsekretar: Schwaiger Helga
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:30
Strecke: Breiteck
Gemeldete Starter: 174
In der Wertung: 151 (86,78%)
Kinder 2012 und jiinger weiblich
Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.
1 2 SCHOBER Marie W 1:09,02 0,00
2 1 RIEDLSPERGER Mona W 1:50,73 41,71
Kinder 2012 und jiinger mannlich
Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.
1 3 STEINBERGER Andreas M 1:17,69 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder I 2010 - 2011 weiblich

Rang StNr Name
1 7 AGER Heidi
2 4 STEINBERGER Hannah
3 6 TOMANDL Julia
4 5 WINKLER Lena
5 8 GASSNER Elena

Kinder I 2010 - 2011 mannlich

Rang StNr Name
1 10 KASERER Jonas
2 9 HIEMETSBERGER Robin

Kinder IT 2008 - 2009 weiblich

Rang StNr Name
1 12 RIEDLSPERGER Laura
2 1" EGGER Lenia
3 14 KOFLER Emma
4 15 SPITZELSEDER Anna
5 13 SCHOBER Lisa
6 16 KLAMMER Julia

Kinder II 2008 - 2009 mannlich

Rang StNr Name
1 17 LUMASSEGGER Tobias
2 18 SCHMIDINGER Erik
3 19 WINKLER Lukas

Kinder III 2006 - 2007 weiblich

Rang StNr Name
1 42 TOCKNER Anna Sophie
2 22 TAUBER Letizia
3 25 WAKOLBINGER Marlene
4 24 WOSS Larissa

Samstag, 11. Marz 2017, 14:32

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
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Schitag der Firma STRABAG 2017
Zell am See

Breiteck, 11.03.2017

1. Lauf Diff.
53,75 0,00
56,58 2,83

1:06,08 12,33
1:23,05 29,30
1:30,52 36,77

1. Lauf Diff.

51,72 0,00
1:36,42 44,70

1. Lauf Diff.
51,32 0,00
57,45 6,13
58,40 7,08
59,11 7,79

1:07,82 16,50
1:25,26 33,94

1. Lauf Diff.
46,75 0,00
51,19 4,44
55,68 8,93

1. Lauf Diff.
46,69 0,00
52,58 5,89
56,79 10,10

1:05,28 18,59
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder I1II 2006 - 2007 mannlich

Rang
1
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StNr
26
29
28
31
32
34
30
33
27
35

Name

STOLLNBERGER Jakob
KOFLER Philipp
KLAMMER Henry
KASERER Phillipp
KLAMMER Tobias
HORSCHLAGER Liam
AGER Felix
WIRNSBERGER Marcel
SPITZELSEDER Alexander
GRUBER David

Schiiler I 2004 - 2005 weiblich

Rang

D A O =

StNr
39
199
40
41
38
37

Name

GRUBER Michelle
HERZOG Leonie

VOTTER Sophia
SCHRANZ Manuela
WAKOLBINGER Katharina
HORSCHLAGER Mara

Schiiler I 2004 - 2005 mannlich

Rang
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StNr
43
44
47
45
46
152
52

Name

LUMASSEGGER David
DESALLA Colin
PFAFFINGER Johannes
SCHMIDINGER Tristan
STOLLNBERGER Jonas
NEUREITER Jonas
EGGER Tobias

Schiiler II 2002 - 2003 weiblich

Rang
1

2
3
4

Samstag, 11. Marz 2017, 14:32

StNr
54
51
50
53

Name

SCHRANZ Verena
AUMAYR Margarita
GIRITZER Tatjana
NEUMAYR Helene
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Schitag der Firma STRABAG 2017

1. Lauf
40,66
42,82
42,84
43,19
45,55
49,05
50,01
50,19
51,34
54,64

1. Lauf
40,28
44,21
45,46
46,50
47,73
53,19

1. Lauf
42,60
42,94
44,25
48,15
53,82
54,10
56,29

1. Lauf
38,14
43,64
46,56
47,70
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Zell am See
Breiteck, 11.03.2017

Diff.
0,00
2,16
2,18
2,53
4,89
8,39
9,35
9,53
10,68
13,98

Diff.
0,00
3,93
5,18
6,22
7,45
12,91

Diff.
0,00
0,34
1,65
5,95
11,22
11,50
13,69

Diff.
0,00
5,50
8,42
9,56
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- = =_g= Schitag der Firma STRABAG 2017
Offizielle Ergebnisliste Zell am See
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Breiteck, 11.03.2017

Schiiler I1I 2002 - 2003 mannlich

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.
1 59 FUCHSBERGER Sebastian M 36,20 0,00
2 55 SCHARNREITNER Tobias M 37,21 1,01
3 58 AHRER Laurenz M 37,46 1,26
4 56 WORGOTTER Michael M 40,99 4,79
5 57 NOCKER Thomas Jun. M 43,44 7,24

Jugend 2000 - 2001 weiblich

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.
1 61 FUCHSBERGER Christin W 50,82 0,00

Jugend 2000 - 2001 mannlich

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.

1 64 LAHER Florian M 42,98 0,00

2 153 NEUREITER Rene M 54,32 11,34
Damen

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.

1 71 AIGNER Waltraud W 36,66 0,00

2 69 KOGLER Helga W 39,26 2,60

3 68 LACKNER Carina W 40,64 3,98

4 70 SCHOBER Martha w 45,50 8,84
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Damen Gaste

Rang StNr
1 94
2 87
3 89
4 100
5 81
6 84
7 93
8 98
9 82
10 95
11 88
12 85
13 97
14 91
15 99
16 96
17 83

Name

AIGNER Lisa

ZEHENTNER Karin
HABERSATTER Sophia
PRASCHBERGER Maria Luise
SCHMIDINGER Svetlana
SCHARNREITNER Heide Marie
WIRNSBERGER Katrin
HIEMETSBERGER Daniela
SCHLICK Anja

FASCHING Susanna
KASERER Alexandra
KOFLER Tanja
KENDLBACHER Brigitte
MADERTHANER Anna
PRASCHBERGER Michaela
HORSCHLAGER Manuela
TOMANDL Christina

Herren AK 1V bis 1956

Rang StNr
1 110
2 107
3 109

Herren AK III 1957 -

Rang StNr
1 118
2 114
3 119
4 123
5 115
6 198
7 113
8 112
9 17
10 116

Samstag, 11. Marz 2017, 14:32

Name

PRASCHBERGER Sebastian
ZEHENTNER Hans
NIMMERVOLL Peter

1966

Name

POPELAR Bernhard
RICHER Hugo
GRUBER Christian
HUBER Josef
DESALLA Raimund
FOIDL Siegfried
PLOCH Ewald
SCHLICK Roman
WIRNSBERGER Josef
WOSS Gerhard
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Schitag der Firma STRABAG 2017

1. Lauf
36,28
37,17
39,81
40,45
40,62
40,70
40,77
41,15
41,80
42,20
43,41
43,98
4474
47,10
47,28
48,56
54,56

1. Lauf
38,86
45,40
47,15

1. Lauf
37,72
37,98
38,18
38,41
38,44
38,49
39,12
39,37
39,63
42,22
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Zell am See
Breiteck, 11.03.2017

Diff.
0,00
0,89
3,53
4,17
434
442
4,49
487
5,52
5,92
7413
7,70
8,46

10,82

11,00

12,28

18,28

Diff.
0,00
6,54
8,29

Diff.
0,00
0,26
0,46
0,69
0,72
0,77
1,40
1,65
1,91
4,50
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren AK II 1967 - 1976

Rang
1
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StNr
131

127
148
134
143
130
129
126
140
149
147
141

146
139
125
137
138
133
135
142
132
144
128

Name

KOFLER Markus
LUMASSEGGER Andreas
FUCHSBERGER Herbert

HABERSATTER Rupert Sen.

NOCKER Thomas
SCHARNREITNER Hubert
TOMANDL Roman
SCHMIDINGER Hans Peter
HORSCHLAGER Gerhard
TOCKNER Anton

AHRER Johann

AUMAYR Manfred
LEITNER Roland

LAHER Giinther
HINTERSCHUSTER Georg
KOLL Wolfgang
FASCHING Bernhard
PRENTNER Jiirgen
WORGOTTER Johann
INNERHOFER Martin
BENCEC Jiirgen

KRAL Alfred
KALLEITNER Michael

Herren AKI 1977 - 1986

Rang
1
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Samstag, 11. Marz 2017, 14:32

StNr
169
158
163
159
170
165
164
168
160
166
157
161

162
167

Name

RETTENEGGER Hannes
KASERER Christoph
FILLAFER Peter
RIEDLSPERGER Manfred
GRUBER Georg
GAINSCHNIGG Johannes
HINTERBICHLER Patrik
STEINBERGER Matthias
WINKLER Christoph
LEITNER Markus
BUCHGEHER Stefan
PFEFFER Andreas
FURST Andreas

FEICHTENSCHLAGER Robert
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Schitag der Firma STRABAG 2017

1. Lauf
35,36
37,37
37,61
38,02
38,16
38,18
38,51
38,75
39,01
39,25
39,32
39,47
39,77
40,15
40,31
40,81
41,73
42,50
42,52
42,88
43,33
44,97
45,73

1. Lauf
35,77
36,16
36,99
37,47
39,02
40,39
40,43
40,57
40,65
40,71
41,92
42,27
42,87
43,21
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Zell am See
Breiteck, 11.03.2017

Diff
0,00
2,01
2,25
2,66
2,80
2,82
3,15
3,39
3,65
3,89
3,96
4,11
4,41
4,79
4,95
5,45
6,37
7,14
7,16
7,52
7,97
9,61

10,37

Diff.
0,00
0,39
122
170
3,25
4,62
4,66
4,80
4,88
4,94
6,15
6,50
7,10
744
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren Allgemein 1987 - 1999

Rang StNr

1 172
173
181
180
174
177
176
184

O N o g A WD

Herren Gaste

Rang StNr
1 197
2 186
3 189
4 193
5 190
6 188
7 62
8 150
9 192
10 151

Snowboard

Rang StNr
1 175
2 194
3 200
4 182

Nicht am Start (1. Lauf): 20 (11,49%)
StNr Name JG

20 PFEIFFENBERGER Gerhard 2009
21 PFEIFFENBERGER Thomas 2009
23 PFEIFFENBERGER Lena 2007
36 HINTERSCHUSTER Julia 2004
48 HINTERSCHUSTER Anna 2002
49 HEIDE (RIEDER.K.) Lena 2003
60 AIGNER Bettina 2001
72 PICHLER Helga 1978
73 GSCHWANDTNER Claudia 1980
90 WORGOTTER Evelyn 1972

Samstag, 11. Marz 2017, 14:32

Name

RAINER Martin Ing.
TRAUNER Kevin

PEER Marco

STOCKL Thomas

SCHMID Alexander
KIRCHLER David
BURGSTALLER Christopher
DURNBERGER Thomas

Name

LEITNER Simon
PLOCH Simon
HABERSATTER Rupert Jun.
LAHER Philipp
FASCHING Stephan
SCHOBER Englbert
HORFARTER Rudi
POMWEGER Helmut
PITTRACHER Dominik
POMWEGER Johann

Name

VOGELSBERGER Florian
POMWENGER Bernhard
SCHARTNER Tobias
AUFREITER Genadi
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Schitag der Firma STRABAG 2017

1. Lauf
36,86
39,53
39,85
40,28
40,40
42,38
42,47
44,84

1. Lauf
34,39
39,14
39,22
40,84
41,38
41,99
42,29
45,10
51,02
53,10

1. Lauf
52,69
53,51
54,65

1:01,07
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Zell am See
Breiteck, 11.03.2017

Diff.
0,00
2,67
2,99
342
3,54
5,52
5,61
7,98

Diff.
0,00
4,75
4,83
6,45
6,99
7,60
7,90
10,71
16,63
18,71

Diff.
0,00
0,82
1,96
8,38

Klasse
Kill/M
Kill/M
Killl / W
SI/W
SI/W
SI/wW
Jg/W
D/W
D/W
D-G/W
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Offizielle Ergebnisliste g e T T il o Soe
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Breiteck, 11.03.2017

92 PFEIFFENBERGER Alexandra 1971 D-G/W
120 SCHUSTER Gerhard 1966 AKIII/M
122 EICHINGER Johann 1966 AKIII/M
124 MEISINGER Burkhart 1957 AKIII/M
136 PFEIFFENBERGER Gerhard 1968 AKII/M
145 SCHUBL Markus 1970 AKII/M
178 MOISES Daniel 1991 HA/M
179 SCHWARZENBACHER Alexander 1989 HA/M
183 AUFREITER Mischa 1988 SB
195 LUTTENBERGER Kilian 1964 HG/M

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,15%)

StNr Name JG Klasse
187 PLOCH Dominik 1997 HG/M
196 ECKERSTORFER Markus 1967 HG/M

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,57%)

StNr Name JG Klasse Tornr.
191 FASCHING Christian 1994 HG/M 15

Unterschrift Chefkampfrichter

7

SKICLUB
ZELL AM SEE
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